












2. Strany se dohod ly, že tuto Kupní smlouvu zašle správci regist ru smluv k uveře jnění 
pros třednictvím  regist ru smluv  Prodávající. Notiťíkace o uveřejnění Kupní smlouvy bude 
zaslána Kupuj ící na následující e-mail:  Kupuj ící je  povinna 
zkontrolovat, že tato Kupní smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru  
smluv  uveře jněna. V případě , že Kupující zjistí jakékoli  nepřesnosti  či nedostatky,  je 
povinna neprodleně  o nich písemně inform ovat Prodávající. Postup  uvedený v tomto 
odstavci 2. tohoto článku se Strany zavazují dodržovat i v případě  uzavření jaký chkoli 
dalších  dohod, kterými se tato  Kupní smlouva bude případně doplňovat, měnit , nahrazovat  
nebo rušit.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem její ho uveřejnění prost řednictvím regist ru 
smluv  (viz čl. VITI.). Je vyho tovena v pěti stejnopisech s pla tnost í originálu,  z n ichž po 
dvou obdrží každá Strana; jed no vyhotoven í (opat řené ověřenými podpisy Stran) bude 
předloženo příslu šnému katas tráln ímu úřadu v souvislosti se vkladovým řízením .

2. Práva a povinnosti Stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík. Jedno tlivá  
ujednání, která se od občanskoprávní úpravy  odchylují, vyluču jí uplatnění odpovídajících 
ustanovení zákona, ledaže by š lo o ustanovení, které vyloučit nelze.

3. Pokud jakýko liv závazek vyplývajíc í z této Kupní smlouvy je  nebo se stane  nepla tným 
nebo nevymahateln ým jak o celek nebo jeh o část, nemá tato skutečnos t vliv na 
vyma hate lnos t nebo platnost ostatn ích závazků z té to smlouvy a je  plně oddělitelným od 
ostatn ích ustanovení. Strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formo u dodatku 
k této smlouvě nebo nahrazením této smlouvy smlouvou novou tento nepla tný nebo 
nevymaha telný  oddě lený závazek takovým novým platným a vymahate lným závazkem , 
jeh ož předmět bude v ne jvyšší  možné  míře odpovídat  předmětu původního  závazku.

4. Strany prohlašují,  že si obsah této Kupní smlouvy před je jím podpisem řádně  přečetly, že 
mu v plném rozsahu porozuměly, že k němu nemaj í žádné  faktické  ani právn í výhrady, že 
s tímto obsahem souhlasí a na důkaz  toho připojují své v lastnoruční podpisy .

5. Strana, která připo juje  podpis k této  Kupní smlouvě jako poslední (druhá v pořadí ), se 
zavazuje  připo jit svůj podpis  ke smlouvě bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 
pracovních dnů od obdržení této smlouvy v příslušném počtu podepsaných vyhotoven í od 
druhé Strany.

6. Nedí lnou  součástí této Kupní smlouvy je  její příloha č. 1 -  specifikace nájem ních smluv.

V Praze dne: 1 6 -05- 2021. V Bořanovic ich dne: 1 5 "05- 2021

Prodávající:

Všeobecná zdravotní pojišťovna

Kupujíc í:

Residence Bořanovice s.r.o.
České republiky

Ing. Zdeněk Kabátek 
ředitel

an Zoubek 
jednatel

7



Př
ílo

ha
 č

. 
1

Sp
ec

if
ik

ac
e 

pr
on

aj
at

ýc
h 

ne
by

to
vý

ch
 p

ro
st

or
 n

a 
kl

ie
nt

sk
ém

 p
ra

co
vi

št
i V

ZP
 N

ym
bu

rk

Jm
én

o,
 n

áz
ev

 n
áj

em
ní

ka
IČ

O
Pr

on
aj

at
á 

pl
oc

ha
 

2
v 

m
Sp

ec
ifi

ka
ce

 p
lo

ch
N

áj
em

ní
 sm

lo
uv

a 
uz

av
ře

na
 o

d
N

áj
em

ní
 s

m
lo

uv
a 

uz
av

ře
na

 d
o

V
ýp

ov
ěd

ní
 d

ob
a

27
89

46
22

70
,6

4
m

íst
no

sti
: 

3.
06

, 3
.0

7,
 3

.0
8

01
.0

4.
20

23
na

 d
ob

u 
ne

ur
či

to
u

3 
m

ěs
íc

e

03
45

69
60

20
,2

3
m

íst
no

st:
 3

.0
4

01
.0

1.
20

24
na

 d
ob

u 
ne

ur
či

to
u

3 
m

ěs
íc

e

 
 

 




